

Rámcová dohoda č. Z202116095_Z

Objednávka č. 4

Dátum: 19. 10. 2021

Predmet zákazky: "Všeobecný spotrebný materiál"

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Miesto dodania: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, regionálne centrum Spišská Nová Ves, Markušovská cesta 1, Spišská Nová Ves							
Pol. č.	Názov s špecifikácia položky	Jednotka	Množstvo	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Sadzba DPH %	Celková cena v € s DPH
	4. Všeobecný spotrebný materiál pre potreby Projektu 3 pre ŠGÚDŠ RC Spišská Nová Ves /Hydrogeologický prieskum deficitných oblastí Slovenska“, ITMS kód projektu: 310031N706/						
1	4.1 Automatická mikropipeta s nastaviteľným objemom do 10 ml	ks	1	170,00 €	170,00 €	20 %	204,00 €
2	4.2 Automatická mikropipeta s nastaviteľným objemom do 5 ml	ks	1	170,00 €	170,00 €	20 %	204,00 €
3	4.3 Automatická mikropipeta s nastaviteľným objemom do 1 ml	ks	1	150,00 €	150,00 €	220 %	180,00 €
4	4.4 Pipetové hroty pre automatickú pipetu, objem 10 ml pre položku p.č. 4.1	1 bal/250 ks	1	35,00 €	35,00 €	20 %	42,00 €
5	4.5 Pipetové hroty pre automatickú pipetu, objem 5 ml - pre položku p.č. 4.2	1 bal/100 ks	1	19,00 €	19,00 €	20 %	22,80 €
6	4.6 Pipetové hroty pre automatickú pipetu, objem 1 ml - pre položku p.č. 4.3	1 bal/480 ks	1	35,00 €	35,00 €	20 %	42,00 €
7	4.7 Ochranné filtre do kónusu mikropipety s objemom 10 ml, pre položku p.č. 4.1	1 bal/50 ks	1	20,00 €	20,00 €	20 %	24,00 €
8	4.8 Ochranné filtre do kónusu mikropipety s objemom 5 ml, pre položku p.č. 4.2	1 bal/50 ks	1	11,00 €	11,00 €	20 %	13,20 €
9	4.9 Ochranné filtre do kónusu mikropipety s objemom 1 ml, pre položku p.č. 4.3	1 bal/50 ks	1	11,00 €	11,00 €	20 %	13,20 €
11	4.11 Kadička vysoká s výlevkou, objem 50 ml	ks	20	1,70 €	34,00 €	20 %	40,80 €
12	4.12 Kadička vysoká s výlevkou, 600ml	ks	20	1,70 €	34,00 €	20 %	40,80 €
13	4.13 Kadička nízka s výlevkou, 600 ml	ks	20	1,50 €	30,00 €	20 %	36,00 €
14	4.14 Kadička nízka s uchom 1l	ks	15	3,90 €	58,50 €	20 %	70,20 €
15	4.15 Odmerná banka so zábrusom, trieda A, objem 50 ml, sklenená s plastovou zátkou	ks	20	3,10 €	62,00 €	20 %	74,40 €
16	4.16 Odmerná banka so zábrusom, trieda A, objem 100 ml, sklenená s plastovou zátkou	ks	20	3,40 €	68,00 €	20 %	81,60 €

Pol. č.	Názov s špecifikácia položky	Jednotka	Množstvo	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Sadzba DPH %	Celková cena v € s DPH
23	4.23 Petriho miska, priemer 150 mm, výška 25 mm	1 bal/18 ks	1	27,00 €	27,00 €	20 %	32,40 €
27	4.27 Živná pôda pre stanovenie koliformných baktérií a Escherichia coli CHROMOCULT	1 bal/500 g	1	410,25 €	410,25 €	20 %	492,30 €
32	4.32 Sterilné membránové filtre mikrobiologické stanovenia, priemer 47 mm, veľkosť pórov 0,45 µm	1 bal/ 100 ks	1	22,00 €	22,00 €	20 %	26,40 €
33	4.33 Nitrilové rukavice jednorázové, vysoká odolnosť voči pretrhnutiu, poskytujú chemickú ochranu, veľkosť S	1 bal/100 ks	3	14,00 €	42,00 €	20 %	50,40 €
34	4.34 Nitrilové rukavice jednorázové, vysoká odolnosť voči pretrhnutiu, poskytujú chemickú ochranu, veľkosť M	1 bal/100 ks	5	14,00 €	70,00 €	20 %	84,00 €
37	4.37 Chladiaci box - chladiaci princíp pasívny, objem min 30l, pojme 1,5 fľaše nastojato, izolácia polyuretánovou penou i v oblasti dna a rohov, ergonomická rukoväť so zámkom	ks	10	20,00 €	200,00 €	20 %	240,00 €
	SPOLU				1 678,75 €		2 014,50 €